

Pachet produse alimentare - Complex SILVA

I.D.: 74665212

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.262,60 RON - 4.262,60 RON

Descriere: Pachet produse compus din: PAINE TOAST 600GR BUC 10 x 4.8= 48; BAUTURA MIGDALE 1 L 2 x19 =38; BRANZA DE BURDUF KG 4.472 x 63= 281.74; IAURT DE BAUT 320GR BUC 24 x4.96 =119.04; ROSII TOCATE PENTRU PIZZA 4.1 KG BUC 3x 65.5= 196.5; CASTRAVETI IN OTET 3600GR BUC 2x 49=98; ZAHAR 1KG BUC 20 6.5 =130; PENNE 1KG BUC 15 x14= 210; OREZ BASMATI KG 10x 14.35= 143.5; OREZ ARBORIO 5KG BUC 1 x58= 58; FAINA KG 30 x4.9= 147; MALAI 1KG BUC 10x 5.9 =59; TELINA RADACINA KG 38.5x 6.2= 238.7; CEAPA ROSIE KG 9.4 x 4.3= 40.42; AGAR AGAR,PULBERE, HRANA DE GELIFIERE DIN ALGE, 25G BUC 1x 21.5= 21.5 PIEPT DE CURCAN DEZOSAT KG 30x 38= 1140; FINETI 5KG BUC 2x 140= 280; IAURT DE BAUT 490GR BUC 60x 6.1= 366; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 12x 26 =312; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 4 x27= 108; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG KG 4x 19= 76; SIROP CAPSUNI 0.5L BUC 6x 8.4= 50.4; SIROP FRUCTE DE PADURE 0.5L BUC 6 x8.4= 50.4; SIROP ZMEURA 0.5L BUC 6 x8.4= 50.4.
